

محمدتقی فاضلمیبدی: بالاخره مذاکره با آمریکا در زمان احمدی‌نژاد شروع شد، اما همین که دولت روحانی این کار را ادامه داد، اصولگرایان رفتارهای نامناسبی از خود نشان دادند و صدایشان بلند شد. من معتقدم افرادی که برای دولت و ظریف شاخ و شانه می‌کشند به هیچ عنوان دلشان برای مردم و منافع ملی نسوخته است و فقط به فکر منافع شخصی و حزبی خودشان هستند.

مهم‌ترین رویداد

سید محمد بطحایی وزیر سابق آموزش و پرورش: کنکور در ۵۰ سال پیش شکل گرفت و آن زمان ما نیاز به کنکور داشتیم و تا سال‌ها هم توانست مشکلات نظام آموزشی را حل کند اما حالا و در ادامه حیاتش تبدیل به سم مهلکی برای داوطلبان شده. پشت کنکور یک مافیاست و به نظر من کسانی که در برقراری و حفظ وضع موجود و شرایط کنونی کنکور ذی‌نفع هستند، خواسته یا ناخواسته باید بپذیرند در رشد این غده سرطانی که هدفش نابودی نظام تعلیم و تربیت است، مسئول هستند.

سال پانزدهم - شماره ۶۶۹ - چهارشنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۹ - ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

محل صندوق ذخیره فرهنگیان یزد و چند نکته

در سرمقاله شماره ۶۶۵ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۴ این هفته‌نامه با عنوان «صندوق ذخیره فرهنگیان و تصبیح حق معلمان یزد» ضمن اشاره به این که عده‌ای از متهمان و بازداشت‌شدگان، صندوق ذخیره فرهنگیان را خالی کردند و فراری از سخنان رئیس قوه قضائیه که گفته بود: «مبالغی که از صندوق ذخیره به یغما رفته بود برگشت داده شده و بخش دیگر آن هم به صندوق برگشت داده می‌شود تا حقی از معلمان ضایع نگردد.» و نکاتی از گفتار محسن حاجی میرزایی که معلمان را تشویق به افزایش میزان مشارکت فرهنگیان و واریزی وجه به صندوق ذخیره نموده بود مطالبی به اطلاع خوانندگان آینه رسید و پرسش‌هایی مطرح گردید که در این شماره مناسب می‌داند عین پرسش آینه یزد و پاسخ ارائه شده از سوی اداره کل آموزش و پرورش یزد به سایت «صدای معلم» را درج و یادآوری گردد، یکی از شروط مهم مدیریت صداقت در گفتار و کردار است و هر یک از کارگزاران در جایگاهی نشسته‌اند که با فداکاری و ایثار شهیدان بزرگوار و جانبازان عزیز و مبارزانی به دست آمده که مال و جان و جوانی و آرامش و زندگی خود را برای سربلندی این کشور و پیاده نمودن فرمان‌ها و دستورات ارزنده اسلام خدا نمودند و به قول دکتر انوشه به ازای هر جایگاهی در جمهوری اسلامی ۲۲ شهید جان خویش را نثار کرده‌اند یعنی پشت هر میز ریاستی یک عاشورا نهفته است. فردی که بر صندلی ریاست هر اداره و سازمان و نهادی تکیه می‌زند ضمن انجام وظیفه و خدمت‌رسانی به مردم باید اعتراض و انتقاد نسبت به عملکرد خود را به رسمیت بشناسد، شهروندان را ولی نعمت خویش بداند، با سعه صدر و متانت و نگهداشتن عنان زبان و قلم پاسخگوی عملکرد خود باشد و به یقین بداند هر شهروندی می‌تواند با رعایت ادب و احترام از مدیران و کارگزاران توضیح بخواهد و امر به معروف و نهی از منکر کند و مهم‌ترین که مسئولان را نصیحت کند.

الف- در مقاله ۶۶۵ از مسئولان امر درخواست گردیده بود: «...پاسخ دهند چرا سال‌هاست نماینده صندوق ذخیره فرهنگیان در یزد ساختمانی را که در تملک اداره کل آموزش و پرورش می‌باشد در اختیار گرفته و وجهی بابت اجاره‌بهای محل صندوق به آموزش و پرورش یزد پرداخت نمی‌کند؟»

آموزش و پرورش یزد در پاسخ به این پرسش، با بی‌اهمیت جلوه دادن اصل موضوع به سایت صدای معلم نوشته است: «درباره عدم پرداخت اجاره‌بهای ساختمان در اختیار نمایندگی صندوق ذخیره فرهنگیان به عرض می‌رساند: از اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۳ و زمان مسئولیت مدیر کل محترم وقت آموزش و پرورش استان، نمایندگی صندوق ذخیره فرهنگیان در قسمتی از انبار اداره تعاون آموزش و پرورش که از املاک موقوفه است، صرفاً جهت برگزاری جلسات صندوق استقرار یافته و اجاره و قیامت این ملک توسط صندوق ذخیره پرداخت می‌گردد.»

مسئولان ذی‌ربط در استان و عموماً فرهنگیان دارالعباده می‌دانند مکان مورد نظر، ساختمانی مجهز و محل سکونت عده‌ای از مدیران کل اسبق و بعضی از معاونان اداره کل آموزش و پرورش یزد بوده و مدت‌ها میهمانان وزارت آموزش و پرورش را در آن محل پذیرایی می‌نمودند. در سال ۱۳۹۳ با حضور دکتر محمد صالح جوکار نماینده وقت یزد که هم‌اکنون نیز در دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی نماینده مردم شهرستان یزد و اشکدر می‌باشد و عده‌ای از مقامات وزارت آموزش و پرورش و مسئولان استان و مدیرعامل وقت صندوق ذخیره فرهنگیان در محلی که برخلاف واقع آن را قسمتی از انبار اداره تعاون نامیده‌اند دفتر صندوق افتتاح و خبر و فیلم و عکس آن مراسم در بعضی از خبرگزاری‌ها و از جمله سایت اداره کل آموزش و پرورش یزد درج و نشر گردیده است. ساختمان مورد بحث دارای چندین اتاق میله با وسایل و امکانات کافی است که از اسموال آموزش و پرورش تهیه شده، حال بزرگ، حیاط وسیع، ساختمان سرباداری و در یکی از مکان‌های مناسب یزد واقع شده است. اگر تاکنون اجاره ساختمان با آن همه امکاناتی که متعلق به اداره کل آموزش و پرورش یزد می‌باشد از طرف صندوق ذخیره فرهنگیان پرداخت گردیده مدارک مربوطه را منتشر نمایند گرچه ممکن است در گوشه‌ای از آن ساختمان بزرگ اتاقی را برای نگهداری تعدادی پتو و... اختصاص داده باشند.

۱۶ آذر خاموشی امسال ۱۶ شَرَر از ۱۶ آذرهای فروزان



در ۱۶ آذر ۸۴ سیدمحمد خاتمی هم با ایسا مصاحبه کرد و از ۱۶ آذر ۸۳ که خود مورد انتقاد قرار گرفته بود به‌عنوان باشکوه‌ترین روز دانشجو در دوران ۸ ساله ریاست جمهوری خود یاد کرد.

امسال اگرچه کرونا عامل اصلی برگزار نشدن آیین روز دانشجو است اما آن کشور هم البته فرو نشسته و فضای غالب دانشگاه‌ها سیاسی نیست. عصر ایران؛ مهرداد خدیر - امروز ۱۶ آذر است؛ روز دانشجو ولی هیچ‌جا هیچ مراسمی برگزار نمی‌شود. وزارت علوم اعلام کرده قرار بوده مراسمی مجازی با حضور رئیس جمهوری برگزار شود اما دفتر آقای روحانی پاسخی نداده و شاید چند روز بعد تشکیل

شود. هر چند بعید به نظر می‌رسد این اتفاق بیفتد یا به صورت پرسش و پاسخ باشد چون طبعاً محور پرسش‌ها درباره مصوبه اخیر مجلس و فرجام برجام خواهد بود و رئیس جمهوری نمی‌خواهد بیش از این به این بحث دامن بزند. دلیل اصلی البته شیوع کرونا اعلام شده که موجب شده دانشجویان حضور فیزیکی نداشته باشند. چرا که پارسال و به‌رغم فضای آبان ماه رئیس جمهوری به دانشگاه فرهنگیان رفت.

باری؛ امروز شصت و هفتمین سالروز شهادت آن سه دانشجو است که در واقع به تجدید رابطه با دولت انگلستان معترض بودند و بهانه‌ای برای اعتراض به دولت کودتا و شکستن فضای رعب و وحشت پس از آن یافته بودند و دلشان از حبس دکتر مصدق خون بود و چون این اتفاق در آستانه سفر ریچارد نیکسون معاون رئیس‌جمهوری آمریکا رخ داد به حساب آن سفر هم گذاشته شد.

اهدای مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مرکز کلینیک فرهنگیان یزد توسط موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم

اهدای مبلغ ۲،۳۹۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال جهت خرید یک دستگاه ونتیلاتور به بیمارستان شهید صدوقی یزد توسط موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم

اداره کل آموزش و پرورش استان یزد
مرکز بهداشتی درمانی فرهنگیان

تاریخ: ۹۹/۹/۱۵ شماره: ۹۹/۲۳۳ پیوست:

جناب آقای سلطان زاده
مدیر عامل محترم موسسه خیریه حضرت مجتبی (حامیم)

سلام علیکم

احتراماً ضمن اعلام وصول مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طی چک شماره ۱۱۹۳۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۳ عهده بانک صادرات ایران مراتب تقدیر و تشکر خیرخواهانه و انسان دوستانه آن بنیاد محترم را درخصوص کمک و حمایت از مرکز آموزشی درمانی فرهنگیان یزد در مقابله و درمان ویروس کرونا اعلام می‌دارد.

امید است به جهت و باری شما و سایر خیرین محترم استان هرچه زودتر جشن پیروزی و ریشه کنی این بیماری منحوس را در استان شاهد باشیم.

دکتر عباسعلی ایمانی
مدیر عامل

لوح سپاس

مؤسسه محترم خیریه حضرت مجتبی حامیم

سلام علیکم
احتراماً بابت تقدیر و تمجید از زحمات خیرخواهانه و انسان دوستانه آن مؤسسه محترم را درخصوص خرید یک دستگاه ونتیلاتور جهت بیمارستان شهید صدوقی یزد در راستای خدمات بیشتر به ساردان و کربان‌پرورش کوئین ۱۱۹ اعلام می‌دارد.

امید است بابت یاری‌های نامور خیرین محترم استان، هرچه زودتر شاهد جشن پیروزی و ریشه کنی این بیماری منحوس در کشور باشیم.

رئیس بیمارستان شهید صدوقی یزد

بقاء مختصی ذات پروردگار یکتاست

همکاران ارجمند، خانم‌ها: زهرا جعفری، طاهره فلاح زاده با نهایت تأسف و تأثر اطلاع یافتیم در هجران و فراق عزیز از دست رفته‌تان به سوگ نشسته‌اید. این مصیبت اندوهناک را به شما و کلیه متعلقان تسلیت می‌گوییم. خداوند رحیم، رحمان آن وجود به دریای رحمت پیوسته را در جوار قرب خویش پذیرا باشد و به شما و کلیه بستگان و بازماندگان شکیبایی و تندرستی و فرجام نیکو عنایت فرماید.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

بازگشت همه به سوی اوست

جناب آقای دکتر سراج‌الدین وحیدی

ارتحال والده مکرمه روانشاد بانو بطحی را به حضرت تعالی و دیگر فرزندان برومند و فاضل آن بانوی پارسا تسلیت گفته از درگاه خداوند رحمان بخشایشگر علودجات آن مرحومه و بهره‌مندی اجر اخروی همراه با صبر و سلامت بازماندگان مسالمت می‌نماید.

هفته‌نامه آینه یزد

گزیده مطالب این شماره:

۳ مصوبه مجلس نتیجه‌ای جز نابودی برجام نخواهد داشت

۲ ادب‌تان هویدا بود قانون‌مداری‌تان هم آشکار شد

۴ صداوسیما در این چهل سال به خودش و ما چه کرد؟

۳ سند ملی توسعه گردشگری در کمیسیون گردشگری مجلس تدوین می‌شود

۴ رابطه گوشت کوبیده و انتخابات آمریکا «زبان‌دراز»

روایت دیدار با کروب‌ی

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به دیدار خود با شیخ مهدی کروب‌ی گفت: در دیداری که با وی داشتم اشاره‌ای به انتخابات اخیر آمریکا و آسیب‌های وارده از سوی ترامپ و پوپولیسم حاکم در دولت او به جامعه آمریکا و عرصه جهانی داشتند. غلامرضا انصاری عضو حزب اتحاد افزود: او در این دیدار تأکید کرد که کسانی که امکان و توان علمی و مادی دارند با گسترش سازمان‌های مردم‌نهاد و خیریه‌ها بتوانند برای کاهش آسیب‌های اجتماعی و حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم گام بردارند.

گردش ۱۰۰۰ میلیاردی مواد مخدر

برنا: معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: طبق برآوردی که شده است گردش مالی موادمخدر در ایران از ۱۰۰۰ میلیارد تومان نیز فراتر می‌رود. سعید عمرانی افزود: در برآوردی که داشتیم در یکی از شهرهای ۵۰۰ هزار نفری کشورمان که بحث موادمخدر در آن محل شایع است، به صورت ماهانه، ۳۰۰ میلیارد تومان موادمخدر در این شهر چرخش مالی داشته است. آنچه که بیشتر در داخل کشور جریان دارد، تراکش مالی خردفروشان است. در این روزها شاهد هستیم که به واسطه تلاش‌های انجام شده قیمت موادمخدر در کشور ۲۰۰ درصد افزایش یافته است.

امتنان و سپاسگزاری

خیر یزر گووار
جناب آقای مهندس رضاشیبه‌بری

انتخاب شرکت سیم‌و کابل شیرکوه به مدیریت آن جناب به عنوان واحد نمونه استاندارد مایه مباهات و خرسندی گردید با عرض تبریک به موفقیت‌های حضرت تعالی می‌بالیم زیرا شاهدیم در جامعه والا مرتبه کارآفرینان و صنعتگران یزد روحیه تولید با کیفیت بالا و عرضه بهترین خدمات به مردمان ایران زمین و دیگر کشورها موج می‌زند همچنان که خدمات خیراندیشانه و فرهنگمدارانه آن جناب در زمینه سلامت و درمان جامعه معزز فرهنگی که در جای جای این مرکز فرهنگی عیان است را هرگز از یاد نبرده و سپاسگزاری عزت و تداوم موفقیت‌های جنابعالی دعای ما به درگاه یزدان پاک است.

دکتر عباسعلی ایمانی
مدیر عامل مرکز آموزشی درمانی فرهنگیان یزد

انعکاس آیین

محل صندوق ذخیره فرهنگیان یزد و چند نکته

آن گونه که شنیده می‌شود و نویسنده این سطور در حد امکان بررسی نموده بعضی از مسئولان نظارتی نیز سال‌ها قبل به منظور احقاق حق آموزش و پرورش اقداماتی مبنی بر این که صندوق ذخیره یزد چرا اِجاره محل صندوق را پرداخت ننموده است انجام داده‌اند؟

ب- در سرمقاله مورد نظر از ریاست شورای آموزش و پرورش درخواست گردیده بود از مدیر کل آموزش و پرورش بخواهد پاسخ دهد «باتوجه به سوابق موجود چرا در تمام نشست‌های شورای آموزش و پرورش و جلساتی که برای درخواست زمین جهت خانه‌سازی فرهنگیان در استانداری و یا دیگر ادارات تشکیل می‌گردد نماینده صندوق را همراه می‌برد و در واقع معرف صندوق ذخیره فرهنگیان که همگان به وضعیت و موقعیت فعلی آن آگاهی دارند می‌باشد!! ضمن این که سال‌ها است اجاره محلی را که در اختیار دارد پرداخت نمی‌کنند».
اداره کل آموزش و پرورش با تحریف اصل سؤال مذکور این‌گونه جواب داده است:
در خصوص درج این مطلب که چرا در تمام نشست‌های شورای آموزش و پرورش نماینده صندوق ذخیره فرهنگیان استان حضور دارند به استحضار می‌رساند؛ «حسب دستور رئیس محترم شورای آموزش و پرورش، به‌عنوان پیشکسوت فرهنگی و صاحب‌نظر در حوزه تعلیم و تربیت، نسبت به دعوت از ایشان جهت حضور در برخی از کارگروه‌ها و شورای آموزش و پرورش استان اقدام می‌گردد.»
نگارنده این سطور در خواست و پیشنهاد می‌نماید، خوانندگان محترم قضاوت نمایند که پاسخ ارائه شده چه ارتباطی با سؤال دارد؟

ج- در آن مقاله به توضیحاتی اشاره شده بود که در گذشته مسئولان وقت اداره کل راه و شهرسازی جهت خانه‌سازی برای فرهنگیان فاقد مسکن در یزد حاضر به واگذاری زمین اجاره‌ای در اختیار آموزش و پرورش به صندوق ذخیره فرهنگیان نشدند و بعد از مکاتبات و تنظیم صورتحسابی حدود بیست هزار مترمربع زمین به منظور احداث ۲۸۸ واحد آپارتمان برای فرهنگیان فاقد مسکن به شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد واگذار نمودند.
اداره کل آموزش و پرورش در جواب این مورد اعلام نموده است: «تاکنون هیچ مدوری دال بر برگزاری مناقصه و یا حتی استعلام بهاء جهت کشف قیمت در اداره کل آموزش و پرورش و اداره راه و شهرسازی مشاهده نگردیده است و ادعای فوق بدون ارائه مستندات فاقد هرگونه وجهاتی می‌باشد.»

توضیح این که شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد در سال ۱۳۷۲ تأسیس گردیده هم‌اکنون بیش از ۴۸۰۰ نفر از فرهنگیان استان و اعضای خانواده آن در آن عضویت دارند تاکنون ۹۴۹ واحد آپارتمان با استانداردهای مورد تأیید مقامات ذی‌ربط و با مناسب‌ترین قیمت احداث و تحویل سهامداران داده و پنج سال به عنوان تعاونی برتر استان انتخاب گردیده و از مقام عالی وزارت با معاونان محترم وزیر تعاون جمهوری اسلامی ایران لوح تقدیر و جایزه دریافت نموده است. ضمناً سهامداران مذکور صاحب مجتمع آموزشی حضرت مجتبی(ع) وابسته به شرکت تعاونی آموزشی فرهنگیان یزد می‌باشند که در مقاطع مختلف تحصیلی دخترانه و پسرانه فعالیت آموزشی و پرورشی دارد. در سال ۱۳۷۴ سند ثبتی مجموعه صادر گردیده و در ۲۶ سالی که از تأسیس آن می‌گذرد، تاکنون چندین‌بار از جمله در سال جاری به‌عنوان تعاونی برتر آموزشی استان شناخته شده و از معدود مدارس غیردولتی است که علی‌رغم مصاحبه و ادعاهای غیرواقعی و شبهه‌افکنی‌هایی که در ۳۰ ماه اخیر از طرف بعضی از مسئولان اداره کل آموزش و پرورش و نماینده صندوق ذخیره فرهنگیان در یزد درج و نشر گردیده تاکنون شکایت و یا اعتراض مستندی درباره واگذاری زمین و یا نحوه عملکرد آن تعاونی‌ها در ادارات کل تعاون و آموزش و پرورش یزد و دیگر نهاده‌ها و سازمان‌های نظارتی استان ثبت و ضبط نشده است.
از آغاز تأسیس این شرکت‌ها تاکنون هشت نفر از وزرای دولت جمهوری اسلامی ایران و عده‌ای از معاونانشان و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و استانداران وقت از پروژه‌های این شرکت‌ها بازدید نموده و باالاتفاق طی مرقومه‌هایی از اقدامات مدیران و شفافیت در اداره امور تعاونی مسکن و آموزشی و مجتمع تولیدی که اینجانب افتخار می‌کننده عنوان خدمتگزاری کوچک با آنان همکاری می‌نماید سیاست‌گذاری نموده‌اند و به‌خواست پروردگار و با توسل به ائمه معصومین صلوات… علیهم‌اجمعین «موسسه خیریه حضرت مجتبی حسام» که در کنار این شرکت‌ها تأسیس گردیده توانسته است مبالغ قابل توجهی در مسیر اهداف مؤسسه در جهت کمک به دانش‌آموزان بی‌ بضاعت، آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، پرداخت وجوهی به بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها برای خرید وسایل و لوازم مورد نیاز و از جمله خرید یک دستگاه ونتیلاتور جهت استفاده بیمارستان شهید صدوقی یزد و تامین بخشی از مایحتاج خانواده‌های نیازمند هزینه نماید. بنابراین اگر همه این موفقیت‌ها و اقدامات از دید بعضی از مدیران فعلی آموزش و پرورش مخفی مانده می‌توانستند از همکاران اداری خود بخواهند به عنوان نمونه نامه شماره ۲۱۵۷۴/۲۵ مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۲ و سوابق مربوط به آن و صورتحسابات و کالناز ۱۳۹۴/۰۱/۲۹ و ۱۳۹۴/۰۸/۱۲ را به رویت آنها برسانند و در جانب اداره کل راه و شهرسازی اعلام نمی‌نمودند که مدرکی در آن ادارات کل موجود نیست.

د- نویسنده این سطور تلفنی به مسئول روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش یزد اعلام نمود این که نوشته‌اید صندوق ذخیره فرهنگیان یزد زیرمجموعه آموزش و پرورش می‌باشد اشتباه است و براساس آنچه در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۰ در سایت وزارت آموزش و پرورش به نقل از محسن حاجی میرزایی مقام عالی وزارت نقل گردیده «صندوق ذخیره ماهیتنی کاملاً غیردولتی دارد و متعلق به اعضای آن است». در نهایت پیشنهاد می‌گردد رونوشت مدرکی که دال بر پرداخت اجاره بهای محل صندوق ذخیره فرهنگیان در یزد می‌باشد به دفتر آیینیه یزد ارسال نمایند تا در این هفته‌نامه جهت اطلاع خوانندگان انتشار یابد.

مدیرمسئول

سپیده

افشای اولین ترور هسته‌ای پس از ۱۴ سال



در حالی که گفته می‌شود شهید علیمحمدی نخستین دانشمند هسته‌ای ترور شده ایران بوده است، مصطفی معین وزیر اسبق علوم در پستی اینستاگرامی افشا کرد که ترور دانشمندان هسته‌ای ایران توسط موساد نخستین‌بار در آذر ۱۳۸۵ به ترور دکتر اردشیر حسین‌پور شروع شده است. به گزارش تابناک، معین در این‌باره نوشته که مقامات وقت در دولت احمدی‌نژاد تصمیم گرفتند آن ترور را یک حادثه عادی جلوه دهند تا ناهادهای اطلاعاتی زیر سؤال نزنند. وزیر علوم دولت اصلاحات گفت که اردشیر حسین‌پور استاد فیزیک هسته‌ای دانشگاه شیراز و سرپرست آزمایشگاه تحقیقاتی مالک‌اشتر، در خوابگاه صدرای دانشگاه با گاز رادیواکتیو توسط عوامل موساد ترور شد. (اردشیر حسین‌پور ایستاده در تصویر)

بازداشت ۲ نفر از ابردهکاران بانکی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از دستگیری دو نفر از اخلاگران و بدهکاران نظام بانکی با جرائم اقتصادی این پلیس خیر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی افزود: در ادامه شناسایی و دستگیری

اغلاگران و بدهکاران نظام بانکی، معاونت مبارزه با جرائم اقتصادی با انجام اقدامات فنی و پلیسی پیچیده دو نفر را به جرم کلاهبرداری،

جعل، اخذ تسهیلات غیرمجاز بانکی و بدهکار کلان دو بانک، شناسایی، دستگیر کردند و تحویل مرجع قضائی دادند.

ادبтан هویدا بود قانون‌مداری‌تان هم آشکار شد

معاون دفتر رئیس‌جمهوری به نقل نماینده مردم بندرعباس در جلسه روز چهارشنبه مجلس (۱۲ آذرماه) و نحوه بیان انتقاد وی از رئیس‌جمهوری و واگذاری رسانی دفتر رئیس‌جمهور در حساب کاربری خود در توئیتر با اشاره به اظهارات یکی از نمایندگان مجلس

تازه‌ای را می‌گشایید. ادب‌تان که هویدا بود، قانون‌مداری و ولایت‌پذیری‌تان هم آشکار شد.»
نماینده بندرعباس در انتقاد به عدم حضور روحانی در مجلس گفته بود: آقای رئیس‌جمهوری مطمئن باش با اینگونه رفتارهایی که از خود بروز می‌دهی با کرونا نمی‌میری چون مرگ در حین خدمت توفیق می‌خواهد.

زمین خواری در همه جا وجود دارد

اما در البرز حادثه

ذخایر ملی باید با جدیت وارد میدان شود. وی افزود: زمین‌خواری در همه جای کشور وجود دارد و تغییر کاربری اراضی یکی از معضلات فراگیر است، اما وضعیت در البرز حادثر است، تاکید کرد: اقداماتی که برای رفع تصرف اراضی و جلوگیری از تغییر کاربری‌ها انجام شده، باید با قاطعیت پیگیری شود. آیت‌ا… رئیس‌گفت: جلوی تخلف را باید از سرچشمه گرفت. هر قانون‌شکنی و جرم یک قانون‌شکنی و جرم دیگر را در پی دارد.

جمعیت خوبی در بخش دام سبک در زایش جدید روبه‌رو شویم. این مقام مسئول قیمت هر کیلو دام سنگین را ۳۴ تا ۳۵ هزار تومان و دام سبک ۲۳ تا ۲۵ هزار تومان اعلام و اظهار کرد: در حال حاضر قیمت هر کیلو لاشه گوساله ۷۰ هزار تومان و لاشه گوسفند ۹۰ هزار تومان است که با افزایش جمعیت دام در هفته‌های آتی بازهم با کاهش قیمت در بخش دام و گوشت مواجه خواهیم شد. به گفته او، جابه‌جایی دام به دلیل پلاک‌گذاری دام و قرنطینه ۱۵ روزه دامپزشکی در این شرایط مناسب نیست.

وعده ارزانی گوشت

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس شورای تامين‌کنندگان دام کشور از انباشت ۸۰ هزار راس گوساله آماده کشتار و ۲/۵ تا سه میلیون راس دام سبک در واحدهای دامداری خبر داد. منصور پوریان از فراوانی و انباشت دام خبیر داد و گفت: هم‌اکنون وضعیت تولید گوشت به سبب زایش‌های مناسب پاییز بسیار خوب است و پیش‌بینی می‌شود که با

معاون رییس جمهور احضار و با قرار تأمین آزاد شد

مجازی، کلاتری به شعبه هفتم دادرسرای کارکنان دولت احضار و درخصوص توهین به بنیانگذار انقلاب اسلامی تعهیم اتهام و با قرار تأمین آزاد شد. کلاتری البته بعد از بازتاب گسترده سخنان خود توضیح داد که سخنانش توهین‌آمیز نبوده و با این حال از کسانی که این سخنان را توهین‌آمیز برداشت کرده‌اند عذرخواهی کرد.

معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست به دادرسرای کارکنان دولت احضار شد. به گزارش تسنیم، در پی انتشار اظهارات بحث‌برانگیز عیسی کلاتری معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست درخصوص حضرت امام(ره) و ریشه‌های انقلاب اسلامی در مصاحبه با رسانه‌های سازمان حفاظت محیط‌زیست به دادرسرای کارکنان دولت احضار شد. به گزارش تسنیم، در پی انتشار اظهارات بحث‌برانگیز عیسی کلاتری معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست درخصوص حضرت امام(ره) و ریشه‌های انقلاب اسلامی در مصاحبه با رسانه‌های نزدیک به ۱۰۰ نفر فضای جامعه را تحت تأثیر قرار داد. او در سیستان و بلوچستان بر کاهش شهریه دانشگاه آزاد تاکید کرد و تا مسیر نگاه‌ها را به سوی این دانشگاه تغییر دهد. در ۱۶ آذر ۸۴ خاتمی هم با ایسنا مصاحبه کرد و از ۱۶ آذر ۸۳ که خود مورد انتقاد قرار گرفته بود به‌عنوان باشکوه‌ترین روز دانشجو در دوران ۸ ساله ریاست جمهوری خود یاد کرد. شاید چون احساس می‌کرد پیش‌بینی او محقق شده است.

۱۰- ۱۶ آذر ۸۵ محمود احمدی‌نژاد به دانشگاه صنعتی امیرکبیر رفت. فضا اما رادیکال بود و با اعتراضات شدید رویه‌رو شد. رییس‌جمهور اصول‌گرا همان شب در وبلاگ خود که بسیار دیر به دیر به روز می‌شد نوشت: «جلسه امروز نشانه وجود آزادی در دانشگاه بود»

۱۱- احمدی‌نژاد در سال ۸۶ زودتر به دانشگاه علم و صنعت رفت اما نه در ۱۶ آذر. در این روز در نهاد ریاست جمهوری کنفرانس خبری برگزار کرد و جالب این که همان روز و چند ساعت بعد رییس‌جمهوری سابق در دانشکده فنی حاضر شد و این‌بار از او بیشتر استقبال شد. ۱۲- ۱۶ آذر ۸۷ تحت تأثیر ابتکار علی لاریجانی رییس مجلس هشتم قرار داشت. زیرا در «همایش سی سال قانون‌گذاری» خاتمی، کرویو و عزت‌ا… سحابی را نیز دعوت کرده بود چون سابقه نمایندگی یا ریاست مجلس قانون‌گذاری را داشتند. اما خبری از محمود احمدی‌نژاد نبود. روز دانشجو اما به رسم گذشته برگزار نشد.

۱۳- در فضای ملتهب ۸۸ قاعدتاً مراسم رسمی روز دانشجو برگزار نشد و رییس‌جمهوری می‌دانست که چنین امکانی فراهم نیست. سال بعد (۸۹) هم احمدی‌نژاد نرفت. در جامعه نیز انتظاری وجود نداشت زیرا خبر اول زمان اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها و قیمت بنزین و عزل منوچهر متکی وزیر امور خارجه به شکل غیرمتعارف بود.

۱۴- سال‌های ۹۰ و ۹۱ به دیدارهای پراکنده و حضور آقای احمدی‌نژاد در برخی دانشگاه‌ها اما نه در روز دانشجو گذشت تا روز ۱۶ آذر بیشتر با خاتمی و بسیار کمتر با احمدی‌نژاد شناخته شود. ۱۵- در این ۷ سال که حسن روحانی

رایزنی بود. بیشتر در پاسخ به این پرسش که اگر شورای نگهبان دو لایحه مشهور به لایحه‌های دو قلو را رد کند چه خواهید کرد به طعنه پاسخ داده بود: «چو فردا شود فکر فردا کنیم!» از نظر سیاست خارجی هم جرح بوش به جای استقبال از هم‌دلی ایران با قربانیان ۱۱ سپتامبر، ایران را در محور شرارت و کنار عراق و کره شمالی قرار داده بود و رییس‌جمهوری در محطه ترد صلاحیت گسترده معذور نبود.

۷- آذر ۱۳۸۲ فضای سیاسی کشور از یک سو تأثیر پذیرفته از موفقیت اصولگرایان در انتخابات شوراها خصوصاً شورای شهر تهران قرار داشت و از طرف دیگر موضوع انتخابات مجلس هفتم و احتمال رد صلاحیت گسترده موجب شد خاتمی ملاحظه کند و در مراسمی شرکت نکند.

۸- ۱۶ آذر ۱۳۸۳ آخرین سال ریاست جمهوری خاتمی متفاوت‌ترین ۱۶ آذر رقم خورد. فضا به شدت رادیکال شده بود. دانشجویان اصلاح‌طلب و تحول‌خواه احساس نومیدی می‌کردند و خاتمی را به خاطر تن دادن به برگزاری انتخابات مجلس هفتم مقصر می‌دانستند. از سوی دیگر برخی چهره‌های سیاسی بیرون از مجلس طلبانان درون حکومت، طرح فراخوان ملی برگزاری فراندوم را در شبکه‌های اینترنتی به رأی گذاشته بودند. طرحی که سعید حجاریان درباره آن گفت: «اگر از طرح نخبا- اهورا مضحک‌تر نباشد دست کمی از آن ندارد. اینها می‌خواهند با چند کلیک حکومت را آبکش کنند!» برخی دانشجویان معترض هم «هو» کردند. هرچند گفته شد این «هو» هنگامی بود که رییس‌جمهور نام یک نهاد را بر زبان آورد اما این‌طور تعبیر شد که سخنی از خود او را هو کرده‌اند و همان‌جا بود که جمله تاریخی خود را بر زبان آورد: «تردید دارم جانشین من نیز در فضایی باز و آزاد با دانشجویان گفت‌وگو

کنم». ۹- ۱۶ آذر ۸۴ رییس‌جمهوری دیگر بر سر کار آمده بود. محمود احمدی‌نژاد که نگاه کاملاً متفابانه به نسبت سلف خود داشت. هر چند که بر دانشگاهی بودن خود تاکید می‌ورزید. تهران در این روز به سبب شدت آلودگی هوا تهران تعطیل شد و سانحه سقوط یک فروند هواپیمای سی - ۱۳۰ در ۱۵ آذر حامل نیروهای

سند ملی توسعه گردشگری در کمیسیون گردشگری مجلس تدوین می‌شود

دبیر کمیسیون گردشگری مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت‌های استان یزد در حوزه گردشگری گفت: سند ملی توسعه گردشگری در کمیسیون گردشگری مجلس تدوین می‌شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یزد، محمد صالح جوکار در نشست کارگروه مشورتی گردشگری خود که با حضور جمعی از فعالان گردشگری برگزار شد با اشاره به اینکه یزد دارای ویژگی‌های بسیار شاخصی در حوزه گردشگری است اظهار داشت: ما تاکنون متأسفانه نتوانستیم از این ظرفیت‌ها و ویژگی‌ها به درستی استفاده کنیم. وی خاطر نشان کرد: یکی از ایسن ویژگی‌ها، جهانی بودن بافت تاریخی یزد است که از آن خیلی صحبت می‌کنیم ولی واقعا تاکنون جقدر توانستیم از این ویژگی بهره‌گیری کنیم. نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه یکی از مهمترین وظایفی که کارگروه مشورتی وی در حوزه گردشگری باید دنبال کند تدوین سند توسعه گردشگری در استان یزد است گفت: این سند در سطح ملی در حال تدوین در فراکسیون گردشگری مجلس است و در سطح استانی هم باید توسط این کارگروه دنبال شود. دبیر کمیسیون گردشگری مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با تدوین این سند می‌توانیم زمینه‌ای فراهم کنیم که از ظرفیت‌های گردشگری به درستی استفاده شود و این حوزه در کشور بیش از پیش تقویت شود. جوکار افزود: در حال حاضر مشکلات و چالش‌های فراوانی پیش‌روی گردشگری کشور قرار دارد و لازم است این مشکلات با بررسی‌های دقیق و کارشناسی احصا و در راستای رفع آنها اقدام کنیم.

پیام استاندار یزد به مناسبت روز دانشجو

استاندار یزد به مناسبت روز دانشجو پیامی به شرح زیر صادر کرد:

بسم الله الرحمن الرحیم- در تاریخ معاصر ایران عزیز، هر کجا که سخن از استقلال طلبی و آزادی خواهی در میان است، جامعه دانشجویی به‌عنوان پیشقراول و صدای حقیقت اجتماع خویش، دارای نقش محوری و موثر است که نمونه بارز آن را در دوران پیروزی انقلاب اسلامی شاهد بودیم. پرسشگری و حق جویی در تبار دانشجو، باعث شده است این جویندگان راه دانش و درستی، هدایتگر و آغازگر بسیاری از تحولات مثبت اجتماعی، فرهنگی و سیاسی خویش باشند. در سال پیش‌رو، اگرچه به واسطه شیوع کرونا، شاهد تعطیلی فعالیت‌های حضوری دانشگاه هستیم اما این موضوع نباید به معنای تعطیلی روند علمی کشور و تقویت بنیه علمی و فرهنگی دانشجویان تلقی شود، بلکه باید با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین و اقدامات خلاقانه و مبتکرانه، به بهترین وجه از زمان حاضر برای تعالی جامعه دانشجویی کشور در همه عرصه‌ها بهره برد. اینجانب با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام دانشجو به‌ویژه سه شهید آذر ۱۳۳۲، این روز را به همه دانشجویان عزیز استان تبریک گفته و توفیق و سلامتی همگان را از درگاه خدای سبحان مسئلت می‌نمایم.

اختصاص هزینه مراسم ختم موجب آزادی ۳ زندانی محکوم جرائم غیر عمد در یزد شد

خبر یزدی در اقدام خدایسندانه با اختصاص مبلغ ۱۳۶ میلیون تومان هزینه مراسم ختم پدر خویش ۳ زندانی جرائم غیر عمد را از زندان آزاد کرد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یزد، به نقل از روابط عمومی ستاد دیه استان یزد خانواده مرحوم «حسن شمس» با حضور در ستاد دیه استان یزد مبلغ یک میلیارد و ۳۶۰ میلیون ریال جهت آزادی ۳ زندانی جرائم غیر عمد از زندان را اهدا نمودند. فرزندان این مرحوم مغفور در این خصوص اینگونه گفتند: این مبلغ را جهت ششادی روح پدر خویش اهدا نموده و امیدواریم با اهدای این مبلغ دل خانواده‌هایی که سرپرست آنها به دلایل بدهی‌های مالی و عدم توان در پرداخت دیون خود در زندان‌های استان تحمل حبس می‌نمایند را شاد نماییم که باقیات الصالحاتی برای این عزیز سفر کرده در آن دنیا باشد. فرزند این مرحوم ادامه داد: امیدوارم تا آخرین و نیکوکارانی که از توان مالی خوبی برخوردار هستند در امر آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد مشارکت نموده و این کار نوع دوستانه تبدیل به یک فرهنگ در اجتماع شود. با اهدای این مبلغ ۳ زندانی محکوم مالی از زندان‌های استان آزاد و به آغوش گرم خانواده خویش بازگشتند.

دعای خنوادگی در استان یزد کاهش یافت

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری یزد گفت: با انجام فعالیت‌های فرهنگی و آموزشی و ارتقای سطح آگاهی‌های اجتماعی، دعای خنوادگی استان در سال جاری در مقایسه با مدت مشابه پار سال پنج درصد کاهش یافت. به گزارش ایرنا، محمد حسین رحیمی زاده در نشست برخط (آنلاین) با خبرنگاران با اشاره به اهمیت مسایل فرهنگی و ضرورت پیشگیری از ناهنجاری‌ها و آسیب‌های اجتماعی که محور برنامه‌های دادگستری است از همکاری رسانه‌ها در این بخش قدردانی کرد و افزود: برای کاهش دعای خنوادگی همه نهادها و رسانه‌ها باید به نقش آفرینی مشغول باشند. وی اظهار داشت: در برخی زمینه‌ها همانند طلاق به درخواست زوجین با یکی از آنها شاهد افزایش اندکی در استان هستیم ولی با انجام امور فرهنگی و پیشگیرانه در سایر بخش‌ها مثل طلاق توافقی، الزام به تکمین و مطالبه نفقه و برخی دیگر شاهد کاهش آنها هستیم. این مسوول در ادامه به کاهش حدود ۱۴ درصدی ورودی پرونده‌های مربوط به سرقت مستوجب تعزیر به دستگاه قضا در هشت ماهه امسال خبر داد و یادآور شد: در رابطه با ۱۰ اتهام اول استان از سرقت، توهین تا خیانت در امانت نیز کاهش ۲ درصدی ورودی پرونده‌ها اتفاق افتاد. رحیمی زاده به دستورات عملی در راستای توجه نظام‌مند، پایدار و دانش‌بنیان به ظرفیت‌ها و توانمندی نهادهای مردمی در ۵۲ ماده تصویب و ابلاغ شده است. معاون دادگستری یزد خاطر نشان کرد: اصول این دستورات عمل در پنج فصل مشتمل بر کلیات، آموزش و زمینه‌ساز، تمایل به همکاری و شبکه‌سازی نهادهای مردمی، حوزه‌های مشارکت نهادهای مردمی و فصل پایانی با عنوان حمایت، ارزشیابی، الگوسازی و تشویق تشریح شده است.

تسلیه

مصوبه مجلس نتیجه‌ای جز نابودی بر جام نخواهد داشت



یک تحلیلگر ارشد مسائل سیاست خارجی درباره مصوبه اخیر مجلس اظهار داشت: اگر هدف مجلس از این مصوبه، لغو تحریم‌ها باشد، مبنای نادرستی دارد. به این دلیل سناده که مفاد این طرح که عمدتاً مبتنی بر افزایش غنی‌سازی تا ۲۰ درصد و اجرا نکردن پروتکل الحاقی است از پیش از برجام وجود داشت. دیاکو حسینی گفت: یعنی پیش از شکل‌گیری برجام ما پروتکل را اجرا نمی‌کردیم و غنی‌سازی ۲۰ درصد را نیز داشتیم، اما نه تنها کمکی به لغو تحریم‌ها نکرد، بلکه این دو عامل از عوامل اصلی بودند که اجماع بین‌المللی علیه ایران شکل دادند و زمینه را برای شش قطعنامه تحریمی شورای امنیت فراهم کردند. البته آن قطعنامه‌ها بعد از برجام و در قطعنامه ۲۲۳۱ لغو شدند. وی با تاکید بر اینکه بازگشت به آن دوران برای لغو تحریم کاملاً بی‌معنا است، ادامه داد: این عوامل نه تنها در لغو تحریم‌ها ناموفق بوده بلکه به فلسفه وجودی تحریم‌های تازه علیه ایران خواهد انجامید. از این جهت مبنای این مصوبه برای رسیدن به هدفی که در عنوان طرح اعلام شده است، مشکل اساسی و بنیادی دارد. این تحلیلگر مسائل بین‌المللی با نادرست خواندن زمان اجرای این مصوبه، یادآور شد: ما می‌دانیم دولت آمریکا به زودی تغییر می‌کند و اول بهمن‌ماه دولت جدید مستقر خواهد شد. فشار حداکثری علیه ایران ششکست خورده و دولت جدید آمریکا نیز براساس گفته خودشان قصد ادامه آن را ندارند. ایران سه سال گذشته را مقاومت کرده و برای حفظ برجام خون جگر خورده است، همچنین تلاش‌هایش؛ منزوی کردن آمریکا و ناامید کردن اسرائیل از نابودی برجام را در پی داشته است.

آیا عملکرد مجلس مبتنی بر مصالح ملی است؟

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: متأسفانه عملکرد مجلس یازدهم در چندماهه‌ای که شکل گرفته است، طوری بوده که نمی‌شود همه اقدامات نمایندگان را مبتنی بر مصالح ملی دانست. علی صوفی اظهار داشت: تصمیمات مجلس درحالی است که انتظار می‌رود در شرایط کنونی مجموعه حاکمیت اعم از قوای سه‌گانه و دیگر نهادها برای تحقق منافع ملی عزم راسخی داشته باشند و نه تنها در کار یکدیگر خلل ایجاد نکنند، بلکه باهم در تعامل کامل باشند. چنین حالتی در مواجهه با کشورهای غربی بیش از پیش انتظار می‌رود. دبیرکل حزب پیشرو اصلاحات تصریح کرد: متأسفانه نمایندگان مجلس در طرح اخیرشان به دنبال خروج ایران از برجام هستند و می‌خواهند شرایطی را ایجاد کنند که اساساً دیگر امکان مذاکره وجود نداشته باشد. وی تاکید کرد: نمایندگان می‌خواهند دولت را در شرایطی قرار دهند که به تعهداتش عمل نکند و در نهایت از برجام خارج شود.

درخواست برجامی فرانسه از ایران

سخنگوی وزارت خارجه فرانسه گفته بازگشت ایران به تعهدات برجامی جهت تجدیدنظر دولت بعدی آمریکا درخصوص این توافق هسته‌ای ضروری است. سخنگوی وزارت خارجه فرانسه این اظهارات را در مصاحبه‌ای با شبکه خبری «العربیة» مطرح کرده است. وی توضیح داد بازگشت ایران به توافق هسته‌ای، شرطی ضروری برای تجدیدنظر دولت بایدن در قبال این توافق است. سخنگوی وزارت خارجه فرانسه همچنین گفت: «توافق هسته‌ای برجام، برای اطمینان از عدم دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای، توافقی ضروری است.»

مجلس یازدهم در صدد مطرح کردن خود است

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب، در رابطه با طرح اخیر مجلس درباره لغو برجام اظهار داشت: من فکر می‌کنم، لغو پروتکل الحاقی به نتیجه نرسد به هر حال در کشور، عقابلی وجود دارد، چنین افرادی در مجلس و شورای نگهبان هم حضور دارند. در راس نظام مقام رهبری نیز هشیار هستند و طرح این مساله برای کشور بسیار خطرناک است. برنا نوشت، سید ناصر قوامی خطاب به نمایندگان گفت: اگر بخواهید جلوی بازرسان را در این شرایط بگیرید مساله مذاکره و بازگشت آمریکا به برجام نیز با مشکل

یکدیگر به دستاوردهای آن بیفزاییم. جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در واکنش به ترور جنایتکارانه شهید محسن فخری‌زاده، آن را اقدامی مجرمانه خواند و بر لزوم حفظ برجام تاکید کرد.

بهترین راه برای ایجاد ثبات کنار آمدن با برجام است

رئیس‌جمهور منتخب آمریکا در گفت‌وگویی به تشریح مواضعش درباره دیپلماسی آتی دولتش با ایران و به ویژه در زمینه توافق هسته‌ای پرداخت. جو بایدن در پاسخ به این سوال که آیا به دیدگاهش درباره توافق هسته‌ای ایران که پیش از این در یادداشتی در پایگاه اینترنتی شبکه سی.ان.ان منتشر کرده بود پایبند است یا نه، گفت: سخت خواهد بود، اما بله. او در یادداشتش نوشته بود که «اگر ایران به پایبندی جدی به توافق هسته‌ای بازگردد، آمریکا به عنوان نقطه آغاز مذاکرات بعدی به این توافق باز خواهد گشت.» تحریم‌هایی را که در دولت دونالد ترامپ علیه ایران اعمال شده بود، لغو کند. بایدن در ایسن گفت‌وگو افزود: ببینید، بحث زیادی درباره موشک‌های نقطه زن و طیف دیگری از چیزهایی وجود دارد که درخصوص تحولات بعد از اجرای آن واقعیت این است که بهترین راه برای رسیدن به کمی ثبات در منطقه کنار آمدن با این برنامه هسته‌ای است. او همچنین مطرح کرد که اگر ایران به یک بمب هسته‌ای دست پیدا کند فشار زیادی بر سعودی‌ها، ترکیه، مصر و دیگران اعمال می‌کند تا این که آن‌ها هم خودشان بخواهند به سلاح هسته‌ای دست پیدا کنند و «آخرین چیز بدی که ما در این بخش از جهان می‌خواهیم، ایجاد توان و ظرفیت هسته‌ای است.» رئیس‌جمهور منتخب آمریکا ادامه داد: با رایزنی متحدان و شرکایمان در مذاکرات و توافقاتی بعدی برای سخت‌تر و طولانی‌تر کردن محدودیت‌های هسته‌ای ایران همچنین مطرح کردن برنامه موشکی‌اش، مشارکت

امیدواری معاون پارلمانی به بودجه ۱۴۰۰

ارجاع می‌شود. امیری گفت: ما امیدواریم با توجه به اینکه امسال لایحه بودجه سه روز قبل از موعد مقرر تقدیم مجلس شد ان‌شاء... مجلس بتواند به نحوی به بودجه

وی ادامه داد: این لایحه اعلام وصول شد و طبق قانون داخلی مجلس لایحه باید چاپ و دسترس نمایندگان محترم قرار بگیرد و به زودی به کمیسیون‌های تخصصی و تلفیق

گذشته اظهار کرد: لایحه بودجه ۱۴۰۰ زودتر از موعد تقدیم مجلس شد. صبح (چهارشنبه ۱۲ آذرماه) به نایب از دولت لایحه بودجه ۱۴۰۰ را تقدیم مجلس کردم.

معاون پارلمانی ریاست جمهوری گفت: امیدواریم از ابتدای سال ۱۴۰۰ براساس بودجه این سال پیش برویم. حسینی امیری در حاشیه جلسه هیأت دولت هفته

آموزش همچنان غیر حضوری است

سالم‌تری داشته باشیم وی با بیان اینکه هر چند آمار اعتیاد در مدارس نسبتاً پایین است اما خطر بسیار بزرگی است و طرح پارکیران زندگی با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر در آموزش و پرورش با هدف افزایش آگاهی و توانمندی والدین، طراحی و در حال اجراست.

مناطق نازنجی مدارس با حضور مدیر و حداقل کادر اجرایی، فعال بوده و بر فرآیند آموزش‌های حضوری نظارت خواهند کرد. دانش‌آموزان امروز، مدیران بخش‌های مختلف فردی جامعه هستند؛ بنابراین هر چقدر دانش‌آموزان سالم‌تر و توانمندتری داشته باشیم، می‌توانیم جامعه

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش در مناطق نازنجی غیر حضوری است گفت: با این حال، در مناطق نازنجی مدارس با حضور مدیر و حداقل کادر اجرایی، فعال بوده و بر فرآیند آموزش‌های حضوری نظارت خواهند کرد. محسن حاجی میرزایی تاکید کرد: با این حال، در

گفتنی است از اواخر شهریورماه بود که عرضه روغن جامد در فروشگاه‌ها کم شد و قیمت آن نیز افزایش یافت. کمتر از یک ماه بعد نیز روغن مایع در بازار کمیاب شد؛ اگرچه قسار بود از اواخر آبان‌ماه روغن در بازار توزیع شود، اما به نظر می‌رسد این وعده به‌ویژه در بخش روغن جامد هنوز به‌طور کامل عملیاتی نشده است.

گذشته ۱۲۰ هزار تن مواد اولیه خام روغن به کشور وارد شد. به گزارش ایسنا، عباس قبادی همچنین اظهار کرد که مشکلی در تأمین مواد اولیه کارخانجات روغن وجود ندارد. او با اشاره به اینکه در مورد روغن جامد مصرفی خانوار هنوز مشکلاتی وجود دارد، وعده داد که «با تلاش‌های صورت گرفته هرچه زودتر مسائل حل می‌شود.»

۱۲۰ هزار تن

مواد اولیه روغن

وارد شد

دبیر ستاد تنظیم بازار اعلام کرد که هفته

بازداشت کلاهبردار ۴۰ میلیاردی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در مورد بازداشت کلاهبردار ۴۰ میلیاردی گفت: با تلاش افسران این بخش، فردی که در پوشش وام مسکن ۴۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ جلیس موقوفه‌ای بیان داشت: چکیده پرونده نشان از این داشت که متهم با ساختن یک اکانت

آگهی تغییرات شرکت نگین آریا زرین سپهر سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۳۵۰۸ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۴۳۹۹۷۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور علانه مورخ ۱۳۹۹/۹/۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای مجیدنیکخواه به کدملی ۰۲۶۹۲-۵۰۳۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای فرزادنیکخواه به کدملی ۰۲۶۹۲-۵۰۳۹۹۵۳۰۰ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم طاهره مصطفوی به کدملی ۰۲۶۹۲-۳۳۹۶۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تجهیزات شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقوداسلامی و سایر نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد ۳- آقای احمدرضا دققان نجم آبادی به کدملی ۰۵۵۲۹۷۰۰۵۹۱ به سمت بازرس اصلی و آقای محمدعلی بیکی ندرآبادی به کدملی ۰۵۵۱۹۹۶۶۲۱۰ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند ۴- صورتهای مالی شرکت سال ۹۸ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری یزد (۱۰۵۷۸۱۰)

خواهیم کرد. او افزود: آمریکا اگر ضرورت داشته باشد، همیشه گزینه بازگردانی سریع تحریم‌ها را دارد و ایران این را می‌داند.

تلاش مجلس نمایندگان امریکا برای بازگشت به برجام

رئیس جدید کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان امریکا طی بیانیه‌ای از تلاش خود برای بازگشت این کشور به توافق هسته‌ای با ایران خبر داده است. به گزارش ایبنا به نقل از ریپابلیک ورلند، «رگوری میکس» رئیس جدید کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان در این بیانیه تصریح کرده که کمیته تحت ریاستش برای پیوستن دوباره امریکا به برجام و سازمان جهانی بهداشت تلاش خواهد کرد. میکس نخستین امریکایی آفریقایی تباری است که به‌عنوان رئیس کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان امریکا انتخاب می‌شود.

قانون مجلس معیشت مردم را تحت تاثیر قرار می‌دهد

یک نماینده مجلس دهم در خصوص مصوبه اخیر مجلس و اثرات اقتصادی این مصوبه، اظهار داشت: به محض تصویب این طرح در مجلس و با توجه به احتمال‌های که درخصوص تحولات بعد از اجرای آن وجود داشت، شاهد بودیم که نمودار قیمت ارز و سکه در بازارهای ما روند صعودی پیدا کرد. طیبه سیاوشی گفت: اثرات این مصوبات بر زندگی مردم مشخص و ملموس است که معیشت آنها به‌ویژه طبقات پایین‌تر را مورد آسیب قرار می‌دهد. البته نمایندگان مجلس یازدهم معتقدند که این طرح می‌تواند نان شب مردم را تأمین کند. وی با اشاره به برخی تحلیل‌های متفاوت نسبت به قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها بیان کرد: از سوی دیگر برخی تحلیلگران معتقدند که این مصوبه، سیاست چمپاق و هویج ما در مقابل غرب است و منظور از تصویب این طرح این است که طرف غربی را تحت فشار قرار دهد.

اخبار یزد

کشف ۶۵ میلیارد انواع موادخوراکی احتکار شده از یک انبار

یزدفردا: فرمانده انتظامی استان گفت: ماموران پلیس در بازرسی از یک انبار ۶۵ میلیارد ریال انواع مواد خوراکی احتکار شده را کشف کردند. سردار «عباسعلی بهدانی‌فرد» درباره این خبر بیان داشت: در راستای مبارزه با احتکار کالا، ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان با انجام کار اطلاعاتی از وجود یک انبار احتکار در شهر یزد مطلع شدند. وی با بیان اینکه در تحقیقات پلیس مشخص شد، فردی با احتکار انواع کالاهای اساسی و ضروری مردم قصد دارد تا از وضعیت اقتصادی موجود، سوءاستفاده کند، افزود: ماموران با رصد دقیق اطلاعاتی این انبار را در یکی از خیابان‌های اصلی شهر یزد شناسایی و پس از اخذ مجوز قضائی به بازرسی از آن پرداختند. فرمانده انتظامی استان یزد ادامه داد: در بازرسی انجام شده از این انبار ۴۲ هزار و ۶۰۰ حلب ۵ کیلویی روغن خوراکی، ۴۷ هزار و ۴۸۷ بطری انواع روغن‌های سرخ‌کردنی و زیتون و همچنین ۱۱ تن رب گوجه، ۸ تن شکر، ۳ تن قند و ۳۰ تن برنج ایرانی و خارجی کشف شد. بهدانی‌فرد ضمن اشاره به دستگیری یک متهم در این خصوص و معرفی وی به مراجع قانونی خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش این محموله احتکاری را ۶۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. فرمانده انتظامی استان یزد با بیان اینکه کالاهای کشف شده تحویل سازمان صنعت، معدن و تجارت استان شد خاطر نشان کرد: مبارزه با مفسدان اقتصادی و افرادی که قصد ضربه زدن به اقتصاد کشور و ایجاد مشکلات در زندگی مردم را داشته باشند با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد.

سال پانزدهم – شماره ۶۶۹ – چهارشنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۹ – ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲

صداوسیما در این چهل سال به خودش و ما چه کرد؟



می‌شُد. یا برنامه جذاب مسابقه هفته، که در دهه ۷۰محبوب شد و بخش نمایش تکه‌فیلم‌هایش بسیار طرفدار داشت. کم‌کم ویدئو که همه‌گیر شد و بعد از مدتی فهمیدند با ممنوعیت آن کاری از پیش نمی‌رود، صداوسیما به رقابت با این صنعت جدید رفت. پخش فیلم‌های آمریکایی در تلویزیون ایران کم‌کم شروع شد؛ پخش همان‌هایی که سال‌ها منع‌شان کرده بود. با آمدن ماهوار، رقابت شدیدتر شد. تلویزیونی که روزگاری پخش سریال قدیمی میشل استروگف را متوقف کرده بود، حالا فیلم‌های روز جهان را پخش می‌کرد. صداوسیما متوجه شده بود که حفظ مخاطبان بیشتر مهم‌تر از تولید برنامه‌های محدود با هدفی معین است. درست است که در دهه ۶۰ گهگاه برنامه‌های مذهبی یا انقلابی تلویزیون مخاطبان زیادی داشت، اما تلویزیون به مرور فهمیده بود که مردم بیش از هر چیز فیلم و سریال دوست دارند، پس شروع به دوبله و پخش آن‌ها کرد. کم‌کم فیلم‌های

همان ستاره‌هایی از سینمای اکشن هالیوود در تلویزیون ایران پخش شد، که نماد استعمار و تسخیر ذهن مخاطبان بودند. انقلابیون صداوسیما را خط‌مقدم مبارزه با سه مظهر سرمایه‌داری می‌دانستند؛شهوت، استعمار و پول. تبلیغات را هم یکی از ابزارهای الیس سرمایه‌داری می‌دانستند، پس پخشش را از تلویزیون ممنوع کردند. در دهه شصت مابین برنامه‌ها با دقایقی طولانی تصاویر طبیعت همراه با موسیقی پخش می‌شد و یا مجری‌ها حرف می‌زدند. آن هم نه یکی دو جمله، که با خیال راحت رو به دوربین متن‌های طولانی می‌خواندند. اما بدون تبلیغات چطور این دم‌دوستانگه طویل درآمد داشته باشد؟ ساده بود، صداوسیما را رسانه ملی می‌دانستند و برایش ردیف بودجه‌ای در نظر گرفته بودند تا فقط به فکر تولید برنامه‌هایی برای انقلاب باشند. از نظر برخی، تبلیغات یک معنی داشت و آن هم غالب کردن جنس به مردم بود. تفرقی که هنوز هم جریان دارد. جنگ که تمام شد،

آزاده نامادری، تهیه‌کننده و مجری سابق تلویزیون که مدتی است دیگر در صداوسیما فعالیت ندارد در واکنش به صحبت‌های علی فروغی، مدیر شبکه ۳ سیما درباره عادل فردوسی‌پور در صفحه اینستاگرام نوشت: «راستش اهل تلویزیون بوده

باشی و سکوت کنی سخت است. جناب فروغی! سال‌های اقتدار تلویزیون شما مدرسه تشریف داشتید، وگرنه حتماً الان می‌دانستید تلویزیون مکانی برای تبادل افکار است؛ جایی که به جامعه یاد می‌دهد آدم‌ها چگونه به نگاه‌ها و عقاید متفاوت باهم

بلندبالای ممنوعیت‌هایش اجازه نمی‌دهد و نه می‌تواند فقط به آرمان‌های اولیه‌اش وفادار بماند و قید مخاطبان انبوه را بزند. شده چیزی شبیه چاپلین در فیلم «زائر» که از ترس زندان نباید در آمریکا بماند و از وحشت مرگ هم نمی‌تواند وارد مکزیک شود. باید روی مرز راه برود. اظهارنظرهای عجیب برخی هم‌مانان صداوسیما هم این موقعیت را بغرنج‌تر کرده؛ اظهاراتی که به‌خاطر واکنش‌های عمومی با‌عذرخواهی همراه می‌شوند و همان بخش از گفت‌وگو، کل آن برنامه را در ذهن بسیاری زیر سؤال می‌برد. اینکه چطور قوانین سفت و سخت اوایل انقلاب یکی‌یکی در صداوسیما کنار گذاشته شدند، یک دلیل مشخص دارد؛ رقابت و پول. همان چیزی که ابتدا سعی می‌کردند نادیده‌اش بگیرند، اما مگر می‌شود تلویزیون مخاطب نداشته باشد؟ خشونت، سینمای آمریکا، داستان‌های عاشقانه، نماهای نزدیک از زنان و بسیاری از ممنوعیت‌های صداوسیما در اوایل انقلاب به مرور رنگ باختند، اما هنوز پخشش یک ترانه‌کودکانه بسا زبان مثلاً ژاپنی از نگاه مدیران این رسانه ممنوع است. ممنوعیتی که حکایت پردردی برای صداوسیما هم منبع درآمد بزرگی بود و نمی‌شد از آن صرف‌نظر کرد، و نکردند. تبلیغات آرام‌آرام آمدند ولسی تبدیل به مهم‌ترین بخش صداوسیما شدند. به مرور بخش آگهی‌های بازرگانی فقط قسمت کوچکی از این صنعت پول‌ساز شد. حالا ستاره‌مرع‌ها بسیاری از برنامه‌ها را اشغال کرده و دعوت از هم‌مانان عجیب و غریب با توانایی‌هایی خاص هم‌ثابته آگهی بون این برنامه‌ها را به وجود آورده. صداوسیما کم‌کم با برنامه‌های خود، شبیه همان چیزی شد که در اوایل انقلاب نهی‌اش می‌کرد. چیزی شبیه به بسیاری از شبکه‌های تلویزیونی جهان، اما با قواعد مخصوص به خودش. نه کاملاً به سمت جذب حداکثری مخاطب می‌رود که فهرست

بیش از چهار دهه است که صداوسیما خودش را خط‌مقدم فرهنگ‌سازی در ایران می‌داند. چقدر این حرف درست است؟ عصر ایران؛ محسن ظهوری– دهه شصت، جذاب‌ترین برنامه صداوسیما این بود؛ برنامه کودکان و نوجوانان. برنامه‌ای که بزرگ و کوچک را کنار هم می‌نشاند تا سرگرم شوند. اما از دید مسئولان، شیطان هم در کمین بود و مدیران صداوسیما باید او را دور می‌کردند. مثلاً با سانسور رقص و آواز کودکانه حیوانات و حذف آواز و شادی کودکان. یا حتی تغییر نام آن‌ها؛ مثلاً تغییر نام انیمیشن «خانواده سوئیسی رابینسون» به «خانواده دکتر ارنست». چرا سوئیس از نام انیمیشن حذف شده؟ مشخص نیست، چون نام کشورها که قدغن نبود. همان زمان‌ها هم بودند برنامه‌هایی که درباره اتفاقات جهان می‌گفتند. مثل دیدنی‌ها که در دهه ۶۰ سرگرم‌کننده و پرطرفدار بود و پخش مستند جاده ابریشم، که درپچه‌ای کوچک به تاریخ و فرهنگ سرزمین‌های شرق باز می‌کرد. و آغاز برنامه‌های سیاسی با سویه‌های مشخص انقلابی که در اوایل دهه ۷۰ یک‌تازی می‌کردند. نخستین دهه‌های انقلاب، تلویزیون ایران سینمای آمریکا را تحریم کرده بود. فیلم‌های آمریکایی جایی در صداوسیمای انقلابی نداشتند و به‌جایش سریال‌های ژاپنی میدان‌داری می‌کردند. البته با جرح و تعدیل. تلویزیون خط‌مقدم مبارزه با فیلم‌های آمریکایی بود. برنامه‌های «سینما تاتار» و «جنگ هفته» به ترویج فیلم‌های انقلابی و دور کردن سینمای جهان از ذهن مخاطبان ایرانی می‌پرداختند، اما خیلی از تماشاگران تشنه دیدن تکه‌فیلم‌هایی بودند که لابه‌لای همان برنامه‌ها پخش می‌شد. محبوب‌ترین‌شان هم سلسله برنامه‌ای بود که سینمای کم‌دلی را معرفی می‌کرد و در آن تکه‌هایی از فیلم‌های این ژانر پخش

برای پیروزی در ۱۴۰۰ به دولت حمله می‌کنند

رئیس دفتر رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه کار مجلس کار قانون‌گذاری است، اظهار داشت: قانونگذار باید یک هماهنگی با دستگاه‌های مجریه داشته باشد. آن چیزی که امروز اتفاق می‌افتد ما در گذشته سابقه‌اش را هم نداشته‌ایم. امیدوارم مجلس محترم به ویژه آن افرادی که این رویه ناپسند را انتخاب کرده‌اند به تذکرات مقام معظم رهبری که هم در جلسه ویدئوکنفراسی بیان کردند و هم در مواردی دیگر گوشزد کردند بیشتر توجه کنند. ایلنا

محوریت خوئینی‌ها فقط در رسانه‌هاست

نوشت، محمود واعظی درباره تأثیر تصمیم اخیر مجلس بر سیاست خارجی و بازار داخلی بیان کرد: در فضای مجازی بیان می‌شود که این مجلس از ابتدا آمده تا با دولت مخالفت کند. ما فکر می‌کردیم که همان مخالفت با دولت کافی است و دیگر کاری با اقداماتی که مربوط به گشایش برای ملت می‌شود و می‌تواند یک مقداری فشارها را بردارد نداشته باشند. وی ادامه داد: آنها به دولت حمله می‌کنند تا در انتخابات ۱۴۰۰ خودشان پیروز شوند.

مانکن زنده در کرمانشاه

داستان کرمانشاه از دستور برخورد سریع و فوری با واحد صنفی مختلف در استفاده از مانکن زنده خانم در ویتترین مغازه خیر داد و گفت: به ضابطان دستگاه قضایی استان تاکید کرده‌ایم، سریعاً با این مغازه متخلف برخورد کرده و آن را پلمب کنند. شهرام کرمی با اشاره به انتشار عکس‌هایی در فضای مجازی که در آن مغازه‌ای

روند بررسی مجدد پرونده ۳ محکوم به اعدام

وکیل مدافع دو تن از بازداشت‌شدگان حوادث آبان ماه سال ۹۸ که پیش‌تر به اعدام محکوم شده بودند، گفت: پس از پذیرفته شدن درخواست اعاده دادرسی، روند ارسال پرونده از دیوان عالی به دادگاه انقلاب به‌طور عادی حدود دو ماه زمان می‌برد که البته طولانی‌تر یا کوتاه‌تر شدن آن بعید نیست. مصطفی نبلی در گفت‌وگو با ایلنا، گفت: پرونده هنوز در دیوان عالی است، کارهای اداری حکم باید انجام شود تا پرونده به دادگاه انقلاب بازگردد و سپس به دادگاه هم‌عرض ارجاع شود و شعبه هم‌عرض مجدد رسیدگی خواهد کرد. پس از اینکه پرونده به دادگاه انقلاب ارجاع شود، برای ما وکلا ابلاغیه خواهد آمد و ما باید پرونده را بخوانیم و اگر نقضی مشاهده کردیم، اعلام کنیم

محکومیت مولاوردی به حبس و جزای نقدی

پس از پایان رسیدگی به اتهامات شهیندخت مولاوردی معاون سابق امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران، وی مجرم شناخته شد. به گزارش فارس، محکومیت بدوی وی به شرح زیر صادر و به وی ابلاغ شد که شامل ۲ سال حبس تعزیری بابت در اختیار قرار دادن اطلاعات و اسناد طبقه‌بندی شده با پوشش مسئولان نظام و با هدف برهم زدن امنیت کشور و ۶ماه حبس تعزیری به‌دلیل فعالیت تبلیغی علیه نظام مقدس

صفحه آخر

سیما

اینترنتش تهنوراست
نوربان بی‌نیگت غفلت

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد – خیابان آیتا... کاشانی –کوچه علوی(شماره ۲۶) – پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵–۳۸۲۵۳۵۸۷
نمابر: ۰۲۵–۳۸۲۵۳۵۹۳
لیتوگرافی: زمان

گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

توصیه مهاجرانی به محسن رضایی

سید عطاء... مهاجرانی وزیر پیشین ارشاد ضمن تقدیر از خدمات محسن رضایی در دوران جنگ، گفت که از نظر وی بهتر است دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به تدریس در دانشگاه بپردازد و از قدرت کناره‌گیری کند. به‌گزارش خبرآنلاین، مهاجرانی در توثیتی نوشت: «به خاطر برخی اظهارات قابل تأمل محسن رضایی، برخی درباره فرماندهی او در دوران جنگ تردید می‌کنند. دوران جنگ را باید به شکل کلی و متناسب با نتیجه داوری کرد. در واقع همه دنیا در برابر ایران بود. امریکا و شوروی به رغم جنگ سرد هر دو در جبهه عراق بودند. چین و فرانسه و انگلستان همین‌طور کشورهای عربی منطقه صندوق عراق بودند. تمام محاسبات بر این مبنا بود که انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی سرنگون می‌شود. ملت ایران و کشور ایران تجزیه می‌شود. ارتش و سپاه و بسیج بودند که استقلال ایران را حفظ کردند و صدام و حامیان را ناکام. صدام در جشن پیروزی‌اش می‌گوید: فاو آزاد شد!د شایسته بود محسن رضایی بعد از اولین شکست در انتخابات ریاست جمهوری از عروس قدرت برای همیشه خداحافظی کند و تمام همت خود را صرف تألیف خاطرات جنگ و تدریس در دانشگاه امام حسین قرار دهد. محسن رضایی از قهرمانان دوران جنگ تحمیلی است و هر جنگی مثل امواج دریا فراز و فرود دارد. منصف باشیم.»

منافقین از آلبانی اخراج شوند

«دانیل بنعیم» استاد دانشگاه و مشاور سابق «جو بایدن» در امور منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا پیشنهاد داد که گروهک تروریستی منافقین از آلبانی اخراج و به اتیوپی یا در طول سواحل دریای سرخ منتقل شوند. به گزارش تسنیم، بنعیم در گفت‌وگو با مجله امریکایی «ژاکوبین» با اشاره به اینکه خروج دونالد ترامپ از توافق هسته‌ای، بی‌اعتمادی ایران از امریکا را بنسبت افزایش داد، گفت که اگر بایدن می‌خواهد به مذاکرات با ایران بازگردد، باید امتیازهایی را بدهد اما ساختار فشار و تحریم را حفظ کند. او گفت: من و دوستانم معتقدیم که یکی از این راهکارها کاهش حمایت از گروه تروریستی مجاهدین خلق در آلبانی و انتقال آنان به اتیوپی یا کناره دریای سرخ مانند اریتره است که می‌تواند برای تهران جذاب باشد. او گفت: مقامات آلبانی در نشست‌های دوجانبه‌شان، نگرانی خود را در قبال فعالیت‌های غیرقانونی این گروه در تجارت انسان یا مواد مخدر و اسلحه ابراز داشتند. مشاور سابق بایدن به این موضوع اشاره کرد که استقرار تروریست‌های مجاهدین خلق در آلبانی و در طول مرزهای اروپا اصلا ضروری نیست و ممکن است اسکان آنان در اتیوپی یا در طول سواحل دریای سرخ بررسی شود.

تهران ۳۶۰ هزار معتاد دارد

برنا: معاون دادستان تهران در امور مبارزه با موادمخدر گفت: تهران علاوه بر هزار معتاد کل تهران مجموعاً ۳۶۰ هزار معتاد دارد که به شکل‌های مختلف اقدام به مصرف موادمخدر مرد تاجر، مهدی مهرانگی‌ز افزود: تا این لحظه ۲۵۰ نفر از زنان معتاد متجاهر تهران جمع‌آوری شده‌اند و در این مراکز نگهداری می‌شوند. در کل تهران مجموعاً ۳۶۰ هزار معتاد دارد که به شکل‌های مختلف اقدام به مصرف موادمخدر می‌کنند. با این تفاسیر از هر ۱۸ مصرف‌کننده موادمخدر در تهران یک نفر معتاد متجاهر است.

سهم صداوسیما از بودجه ۱۴۰۰

برنامه‌های مختلف در سال ۱۴۰۰ شامل مواردی چون تولید و پخش برنامه برای صداوسیمای مراکز استانی، تولید و تأمین برنامه در بستر فضای مجازی و شبکه‌های تعاملی، تولید و پخش سیمای سراسری و همچنین صدای سراسری است. برنامه گسترش فعالیت‌های رسانه‌ای برون‌مرزی و تولید، تأمین، پخش، خبر، گزارش‌ها و مستندات خبری هم در جزئیات این بودجه گنجانده شده است.

تعمیرات خطوط و پالایشگاه‌ها با موفقیت انجام شده، علاوه بر آن سمت غرب کشور ۱۲۰ کیلومتر خط جدید از بیدبلند به اهواز اضافه شده که ۳۰ کیلومتر از این خط وارد مدار شده و ۹۰کیلومتر دیگر هم تا یک ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

و از کشور خارج می‌شوند؛ در واقع روزانه حدود ۲۰ مهندس و نخبه از کارشناسی تا دکترا از کشور خارج می‌شوند. محمد وحیدی خاطرنشان کرد: آمار وزارت علوم نشان می‌دهد که در کشورمان برای تحصیلاتی مثل تحصیل یا ارتقای تحصیلی سالانه ۱۴۵ هزار نفر مهاجرت می‌کنند که ۱۰۵ هزار نفر از آنها تحصیلات دانشگاهی دارند

احمدی‌نژاد به مملکت لطمه زد

عبور کردند و پشت احمدی‌نژاد قرار گرفتند و احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور شد و همین احمدی‌نژاد به مملکت لطمه زد.

گفت‌وگو کنند. کاش از بزرگان تلویزیون کسی مانده بود تا آن روزها را به شما یادآوری کند، اینکه اکنون کار به مدار و خروج از مدار رسیده حتماً مشککل از جای دیگری است. سال‌های اقتدار تلویزیون، دوران دانشگاه ما و ده یازده سالگی شما.»

نشندم‌که به قرار است موسوی خوئینی‌ها محور فعالیت باشد و فقط در سطح رسانه‌ها مطرح شده است. البته از نظرات ایشان برای دستیابی به اجماع استفاده می‌کنیم اما هیچ بحثی در این زمینه که شما اشاره کردید مطرح نشده است.

وضعیت تأمین گاز در زمستان

سنخنگوی شرکت ملی گاز گفت: تا کنون با توجه به افزایش مصرف به دلیل سرما هیچ گونه افت فشار و یا قطعی نداشته‌ایم

مهاجرت روزانه ۲۰ نخبه

نایب‌رئیس کمیسیون آموزش مجلس گفت: برای حوزه‌های

مثل تحصیلی یا ارتقای تحصیلی سالانه ۱۴۵ هزار نفر مهاجرت می‌کنند که ۱۰۵ هزار نفر از آنها تحصیلات دانشگاهی دارند؛ در

جمهوری اسلامی ایران است. مولاوردی پیش‌تر نیز در دادگاه کیفری ۲ تهران به اتهام تشویق به فساد و فحشا و ترغیب افراد به انحرافات جنسی متوجه تعزیر، مجرم شناخته شده و محکومیت ۸۴‌ماهه او که آقای قالیباف وی صادر شده بود.

^[1] این حرف درست است

^[2] این حرف درست است